
Муниципальное автономное учреждение 
«Центр развития образования» 

(МАУ «ЦРО»)

Приказ

02.05.2023 №80-пр

О проведении муниципального 
конкурса подкастов «Сказка 
о профессии»

На основании плана работы МАУ «ЦРО» на 2022-2023 учебный год, в 
целях расширения представлений о новых профессиях, а также 
стимулирования исследовательской активности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс подкастов «Сказка о 
профессии» в период с 02 по 31 мая 2023 года.

2. Утвердить прилагаемое положение о проведении 
муниципального конкурса подкастов «Сказка о профессии».

3. Информационное, организационное и методическое 
сопровождение проведения муниципального конкурса подкастов «Сказка о 
профессии» возложить на методиста Уткину А.А.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Веденеву Е.А.

А.А. Уткина 
Е.А. Веденева

Е.И. Одинокова



Муниципальное автономное учреждение 
«Центр развития образования» 

(МАУ «ЦРО»)

Приказ

31.05.2023 № 93-пр

Об итогах муниципального
конкурса подкастов «Сказка о профессии»

На основании приказа директора МАУ «ЦРО» от 02 мая 2023 года 
№80-пр «О проведении муниципального конкурса подкастов «Сказка о 
профессии», протоколов жюри от 30 мая 2023 года №б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 1 возрастной группе -  дети от 4 до 6 лет наградить:
1.1. дипломом 1 степени Вшивкову Маргариту, Зягфаруву Алину, 

Каримову Милану, Хорошеву Киру, воспитанников МАОУ «Голдыревская 
СОШ»; '

1.2. дипломом 1 степени Голдина Владимира, Митрофанову Сифию, 
воспитанников МАОУ «Неволинская ООШ»;

1.3. дипломом 2 степени Калашникова Витю, Макарова Диму, 
Мелентьеву Лизу, Никулин Женю, Тиунова Никиту, Ужегову Лизу, 
воспитанников МАОУ «Шадейская СОШ»;

1.4. дипломом 3 степени Кастарева Максима, Проскурякова Кирилла, 
Фурину Ольгу, воспитанников МАОУ «Моховская ООШ».

2. Во 2 возрастной группе -  дети от 7 до 11 лет наградить:
2.1. дипломом 1 степени Симонову Стефанию, воспитанницу МАОУ 

«Гимназия №16;
2.2. дипломом 2 степени Антипина Алексея, обучающегося МАОУ 

СОШ №18;
2.3. дипломом 2 степени Бажанову Ксению, обучающуюся МАОУ 

«СОШ №10»;
2.4. дипломом 2 степени Мелехову Василису, обучающуюся МАОУ 

«Сергинская СОШ».
3. Информационно-организационное сопровождение итогов 

муниципального конкурса подкастов «Сказка о профессии» возложить на 
методиста Уткину А.А.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Веденееву Е.А.

Директор Е.И. Одинокова

С приказом ознакомлены: Е.А. Веденеева 
А.А. Уткина


